武汉商学院关于转发《武汉市市级党政机关差旅费管理办法》的通知

发布人：张晶     签发人：     审核人：     发布部门：校党政办公室     发布日期：2014-09-03 11:27     浏览人数：112

附件： 附件1：武汉市市级党政机关差旅费管理办法.doc ； 附件2：武汉商学院国内公务差旅审批单.doc ；

武商院〔2014〕36号

各部门、各院系部、各单位：
    为推进《党政机关厉行节约反对浪费条例》和《武汉市贯彻<党政机关厉行节约反对浪费条例>实施办法》,加强厉行节约反对浪费配套制度体系建设，根据《省财政厅关于印发<湖北省省级党政机关差旅费管理办法>的通知》（鄂财行发〔2014〕11号）精神，武汉市财政局制定了《武汉市市级党政机关差旅费管理办法》，并报经市人民政府同意。现转发给你们，请遵照执行。
    一、关于差旅费开支范围、各项开支的定额及标准、出差人员乘坐交通工具的等级，按要求严格执行。
    二、各部门严格控制出差人数和天数，认真执行出差审批程序，并填写《武汉商学院国内公务差旅审批单》。
    三、差旅费报销按要求填写《差旅费报销凭证》，并提交《武汉商学院国内公务差旅审批单》。
    四、学校财务处严格差旅费监管职能，对不符合出差审批手续、超出开支范围及规定标准、报销凭据不合法等情况，将不予报销。
    五、本通知各项规定于2014年9月1日起执行。原武商院〔2013〕43号《关于转发〈湖北省省级国家机关和事业单位差旅费管理办法〉的通知》同时废止。

    附件：1.武汉市市级党政机关差旅费管理办法
          2.武汉商学院国内公务差旅审批单

                                                            武汉商学院
                                                           2014年9月1日